
 

POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Opolu III 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Opolu III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 

października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie 

i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie, w gminach na obszarze 

powiatu kędzierzyńsko-kozielskiego, powiatu krapkowickiego, powiatu oleskiego, powiatu strzeleckiego,  

w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 243 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Opolu III oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Opolu III 

 

/-/ Liliana Krukowska 

 

  



 

 

Załącznik nr 108 

gm. Zdzieszowice 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 - sala gimnastyczna, ul. Bolesława 

Chrobrego 36, 47-330 Zdzieszowice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ziemowit Marian Dybilas, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zdzieszowice 

2. Filip Łukasz Gabrowski, zgłoszony przez KWW TU MIESZKAMY, zam. Zdzieszowice 

3. Aneta Ewelina Masternak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW GMP, 

zam. Zdzieszowice 

4. Dawid Joachim Meyer, zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Zdzieszowice 

5. Beata Nowicka, zgłoszona przez KWW ZGODA TO PRZYSZŁOŚĆ, zam. Zdzieszowice 

6. Agata Dorota Ostrychacz, zgłoszona przez KWW MACIEJA SONIKA, zam. Zdzieszowice 

7. Marzena Jolanta Przybyło-Nowicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zdzieszowice 

8. Michał Marek Szpak, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zdzieszowice 

9. Wiktoria Aleksandra Trybek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Zdzieszowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Anna Frankowska, zgłoszona przez KWW MACIEJA SONIKA, zam. Żyrowa 

2. Ilona Zofia Jeske, zgłoszona przez KW ŚPR, zam. Zdzieszowice 

3. Oliwia Wiktoria Kot, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zdzieszowice 

4. Natalia Małgorzata Lubecka, zgłoszona przez KWW ZGODA TO PRZYSZŁOŚĆ, zam. 

Zdzieszowice 

5. Robert Andrzej Matuszek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW GMP, 

zam. Zdzieszowice 

6. Żaneta Justyna Pucykowicz, zgłoszona przez KWW DARIUSZA STANUCHOWSKIEGO, zam. 

Zdzieszowice 

7. Wioletta Leokadia Sikorska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

8. Rafał Ryszard Woźnica, zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. 

Zdzieszowice 

9. Janina Maria Zielińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zdzieszowice 



 

Załącznik nr 109 

gm. Zdzieszowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Plac 1 Maja 1, 47-330 

Zdzieszowice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Zuzanna Drożdż, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA OBYWATELI, zam. Zdzieszowice 

2. Jolanta Danuta Kura, zgłoszona przez KWW DARIUSZA STANUCHOWSKIEGO, zam. 

Zdzieszowice 

3. Rafał Sebastian Mandalka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zdzieszowice 

4. Martyna Marlena Miller, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW GMP, zam. 

Zdzieszowice 

5. Kamil Norbert Neukirch, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. 

Zdzieszowice 

6. Arkadiusz Kamil Olszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zdzieszowice 

7. Alicja Magdalena Ruszczyk, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. 

Zdzieszowice 

8. Ewa Danuta Schampera, zgłoszona przez KWW UNIA OBYWATELI, zam. Żyrowa 

9. Mateusz Tomasz Wrotny, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zdzieszowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Kamil Adrian Greschutz, zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. 

Zdzieszowice 

2. Kamila Barbara Grochla, zgłoszona przez KWW DARIUSZA STANUCHOWSKIEGO, zam. 

Zdzieszowice 

3. Anna Maria Knop, zgłoszona przez KWW MACIEJA SONIKA, zam. Zdzieszowice 

4. Danuta Anna Mandalka, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA OBYWATELI, zam. 

Zdzieszowice 

5. Sandra Joanna Mikitiuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zdzieszowice 

6. Bożena Miksa, zgłoszona przez KWW ZGODA TO PRZYSZŁOŚĆ, zam. Zdzieszowice 

7. Marcin Rybiałek, zgłoszony przez KW ŚPR, zam. Zdzieszowice 

8. Paweł Maciej Wilkosz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zdzieszowice 

9. Magdalena Maria Witoń, zgłoszona przez KWW UNIA OBYWATELI, zam. Oleszka 

 

 



 

Załącznik nr 110 

gm. Zdzieszowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczne Gimnazjum, ul. Nowa 3, 47-330 Zdzieszowice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Patrycja Wiktoria Dzieciuch, zgłoszona przez KWW DARIUSZA STANUCHOWSKIEGO, 

zam. Zdzieszowice 

2. Roksana Marta Gwiazda, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Zdzieszowice 

3. Anna Aurelia Kałuża, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Zdzieszowice 

4. Sonia Agnieszka Michnowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zdzieszowice 

5. Grażyna Iwona Ostrychacz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zdzieszowice 

6. Aneta Weronika Sitnik, zgłoszona przez KW ŚPR, zam. Zdzieszowice 

7. Agnieszka Stawczyk, zgłoszona przez KWW TU MIESZKAMY, zam. Zdzieszowice 

8. Agnieszka Teresa Szczotka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zdzieszowice 

9. Alicja Urban, zgłoszona przez KWW MACIEJA SONIKA, zam. Zdzieszowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Karina Magdalena Bienia, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW GMP, zam. 

Zdzieszowice 

2. Justyna Beata Chraszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zdzieszowice 

3. Anika Dering, zgłoszona przez KWW TU MIESZKAMY, zam. Zdzieszowice 

4. Marzena Gąska, zgłoszona przez KWW UNIA OBYWATELI, zam. Zdzieszowice 

5. Alina Hylińska-Lepich, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA OBYWATELI, zam. 

Zdzieszowice 

6. Mateusz Kiec, zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Zdzieszowice 

7. Bogumiła Maria Orłowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zdzieszowice 

8. Artur Ostrowski, zgłoszony przez KWW DARIUSZA STANUCHOWSKIEGO, zam. 

Zdzieszowice 

9. Wiktoria Magdalena Wilczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zdzieszowice 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 111 

gm. Zdzieszowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół im. Jana Pawła II, ul. Góry św. Anny 21a, 47-330 

Zdzieszowice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Adamczyk, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. 

Zdzieszowice 

2. Patryk Paweł Chraszczyk, zgłoszony przez KWW TU MIESZKAMY, zam. Zdzieszowice 

3. Marcel Aleksander Gąska, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zdzieszowice 

4. Maja Magdalena Kołtun, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA OBYWATELI, zam. 

Zdzieszowice 

5. Renata Kornelia Kosik, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. 

Zdzieszowice 

6. Joanna Stojowska, zgłoszona przez KWW MACIEJA SONIKA, zam. Zdzieszowice 

7. Małgorzata Beata Wenszka, zgłoszona przez KWW UNIA OBYWATELI, zam. Zdzieszowice 

8. Ewa Wróblewska, zgłoszona przez KWW ZGODA TO PRZYSZŁOŚĆ, zam. Zdzieszowice 

9. Anna Ziółkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zdzieszowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewa Krystyna Chruścicka, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA (uzupełnienie 

składu), zam. Zdzieszowice 

2. Barbara Jankowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Zdzieszowice 

3. Piotr Antoni Lebok, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zdzieszowice 

4. Paweł Motyka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zdzieszowice 

5. Anna Brygida Namysło-Schlensag, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. 

Zdzieszowice 

6. Justyna Beata Purszke, zgłoszona przez KWW MACIEJA SONIKA, zam. Zdzieszowice 

7. Milena Beata Stanek, zgłoszona przez KWW UNIA OBYWATELI, zam. Zdzieszowice 

8. Jadwiga Teresa Szajna, zgłoszona przez KWW ZGODA TO PRZYSZŁOŚĆ, zam. Zdzieszowice 

9. Joanna Krystyna Werner, zgłoszona przez KWW DARIUSZA STANUCHOWSKIEGO, zam. 

Zdzieszowice 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 112 

gm. Zdzieszowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Ośrodek Profilaktyki i Wspierania Rodziny, ul. Bolesława Chrobrego 

18, 47-330 Zdzieszowice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Joanna Maria Cholewa, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zdzieszowice 

2. Natalia Katarzyna Hanke, zgłoszona przez KWW TU MIESZKAMY, zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Agnieszka Monika Juszczak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Zdzieszowice 

4. Ewelina Karolina Muziewicz, zgłoszona przez KWW DARIUSZA STANUCHOWSKIEGO, 

zam. Zdzieszowice 

5. Sonia Agata Skóra, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Zdzieszowice 

6. Daniel Adam Sterlingow, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zdzieszowice 

7. Aneta Dorota Stukan, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. 

Zdzieszowice 

8. Violetta Mariola Trybek, zgłoszona przez KWW UNIA OBYWATELI, zam. Zdzieszowice 

9. Marzena Jolanta Wiśniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Januszkowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Sylwia Agnieszka Antoszczyszyn, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zdzieszowice 

2. Małgorzata Elżbieta Barteczko, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Zdzieszowice 

3. Angelika Kinga Czerwińska, zgłoszona przez KWW UNIA OBYWATELI, zam. Jasiona 

4. Ewelina Elżbieta Czerwińska, zgłoszona przez KWW MACIEJA SONIKA, zam. Jasiona 

5. Sylwia Ewa Karbownik, zgłoszona przez KW ŚPR, zam. Zdzieszowice 

6. Dominik Kozera, zgłoszony przez KWW DARIUSZA STANUCHOWSKIEGO, zam. 

Zdzieszowice 

7. Sandra Anna Kubatta, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Zdzieszowice 

8. Zuzanna Urszula Siermantowska, zgłoszona przez KWW TU MIESZKAMY, zam. 

Zdzieszowice 

9. Justyna Anna Śmigielska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zdzieszowice 

 

 



 

Załącznik nr 113 

gm. Zdzieszowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Żłobek Samorządowy, ul. Piastów 20, 47-330 Zdzieszowice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Kacper Witold Czarnecki, zgłoszony przez KWW TU MIESZKAMY, zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Krystyna Glabas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zdzieszowice 

3. Kamila Gwiazda, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Zdzieszowice 

4. Małgorzata Bogumiła Michna, zgłoszona przez KWW MACIEJA SONIKA, zam. Zdzieszowice 

5. Maria Niedziejko, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zdzieszowice 

6. Magdalena Nowicka, zgłoszona przez KWW DARIUSZA STANUCHOWSKIEGO, zam. 

Zdzieszowice 

7. Tomasz Kazimierz Nowicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zdzieszowice 

8. Urszula Maria Rak, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Zdzieszowice 

9. Mariola Danuta Zasada, zgłoszona przez KWW ZGODA TO PRZYSZŁOŚĆ, zam. 

Zdzieszowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Kornelia Anna Adamska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zdzieszowice 

2. Angelika Anna Dyla, zgłoszona przez KWW MACIEJA SONIKA, zam. Zdzieszowice 

3. Arleta Teresa Michnowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zdzieszowice 

4. Grzegorz Dariusz Ryba, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW GMP, zam. 

Zdzieszowice 

5. Anna Maria Stosiek, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Żyrowa 

6. Adrianna Alicja Sychta, zgłoszona przez KWW ZGODA TO PRZYSZŁOŚĆ, zam. Zdzieszowice 

7. Karolina Anna Trybek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Zdzieszowice 

8. Edyta Magdalena Werner, zgłoszona przez KWW DARIUSZA STANUCHOWSKIEGO, zam. 

Zdzieszowice 

9. Danuta Wiora, zgłoszona przez KWW UNIA OBYWATELI, zam. Żyrowa 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 114 

gm. Zdzieszowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Publiczna Szkoła Podstawowa, Januszkowice ul. Lesiańska 6, 47-330 

Zdzieszowice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Patryk Jerzy Friedrich, zgłoszony przez KWW DARIUSZA STANUCHOWSKIEGO, zam. 

Zdzieszowice 

2. Magdalena Natalia Gach, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA OBYWATELI, zam. 

Zdzieszowice 

3. Adam Szymon Gricner, zgłoszony przez KWW UNIA OBYWATELI, zam. Zdzieszowice 

4. Łukasz Rafał Krzemiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zdzieszowice 

5. Grażyna Danuta Kuźmik, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zdzieszowice 

6. Justyna Patrycja Migdał, zgłoszona przez KWW ZGODA TO PRZYSZŁOŚĆ, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

7. Kinga Marzena Salawa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zdzieszowice 

8. Dorota Maria Sochor, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Januszkowice 

9. Agnieszka Magdalena Strohof, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Januszkowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ilona Maria Kalińska, zgłoszona przez KWW MACIEJA SONIKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Andrzej Piotr Kondas, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zdzieszowice 

3. Artur Jerzy Krzyża, zgłoszony przez KWW UNIA OBYWATELI, zam. Zdzieszowice 

4. Dariusz Tadeusz Mróz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kadłubiec 

5. Sylwia Anna Ralko, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA (uzupełnienie składu), 

zam. Januszkowice 

6. Łukasz Rudziński, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Zdzieszowice 

7. Józef Jan Thiel, zgłoszony przez KWW DARIUSZA STANUCHOWSKIEGO, zam. 

Zdzieszowice 

8. Kamila Anna Zarankiewicz, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. 

Januszkowice 

9. Jolanta Zawisza, zgłoszona przez KWW ZGODA TO PRZYSZŁOŚĆ, zam. Zdzieszowice 

 



 

Załącznik nr 115 

gm. Zdzieszowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Rozwadza ul. Szkolna 36, 47-

330 Zdzieszowice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Karina Elżbieta Filusz, zgłoszona przez KWW MACIEJA SONIKA, zam. Zdzieszowice 

2. Kazimierz Garwol, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA OBYWATELI, zam. Zdzieszowice 

3. Wioletta Agnieszka Karwowska-Łatka, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Zdzieszowice 

4. Hanna Kazik, zgłoszona przez KWW ZGODA TO PRZYSZŁOŚĆ, zam. Żyrowa 

5. Patrycja Wioletta Mandalka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zdzieszowice 

6. Aneta Rybiałek, zgłoszona przez KW ŚPR, zam. Zdzieszowice 

7. Agnieszka Renata Śliwczyńska, zgłoszona przez KWW DARIUSZA STANUCHOWSKIEGO, 

zam. Zdzieszowice 

8. Jerzy Stanisław Woźniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zdzieszowice 

9. Eryka Paulina Wykop, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Zdzieszowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Beata Maria Babilec, zgłoszona przez KWW TU MIESZKAMY, zam. Rozwadza 

2. Piotr Paweł Gieża, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zdzieszowice 

3. Kinga Agnieszka Kaszuba, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. 

Zdzieszowice 

4. Tomasz Jan Knop, zgłoszony przez KWW UNIA OBYWATELI, zam. Oleszka 

5. Marek Lange, zgłoszony przez KWW ZGODA TO PRZYSZŁOŚĆ, zam. Zdzieszowice 

6. Mateusz Łukasz Nogielski, zgłoszony przez KWW MACIEJA SONIKA, zam. Jasiona 

7. Izabela Maria Pordzik, zgłoszona przez KWW DARIUSZA STANUCHOWSKIEGO, zam. 

Gogolin 

8. Beata Maria Sulik, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Rozwadza 

9. Damian Alojzy Weihs, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Rozwadza 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 116 

gm. Zdzieszowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Publiczna Szkoła Podstawowa, Żyrowa ul. Wojska Polskiego 4, 47-

330 Zdzieszowice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Zuzanna Martyna Borowicz, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA OBYWATELI, zam. Żyrowa 

2. Patryk Paweł Czerwiński, zgłoszony przez KWW MACIEJA SONIKA, zam. Jasiona 

3. Anna Krystyna Karkos, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Żyrowa 

4. Karina Joanna Kazik, zgłoszona przez KWW UNIA OBYWATELI, zam. Żyrowa 

5. Katarzyna Anna Kazik-Wolf, zgłoszona przez KWW ZGODA TO PRZYSZŁOŚĆ, zam. Krępna 

6. Sylwia Maria Mrozek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Żyrowa 

7. Iwona Oblicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zdzieszowice 

8. Sylwester Śliwczyński, zgłoszony przez KWW DARIUSZA STANUCHOWSKIEGO, zam. 

Zdzieszowice 

9. Irena Wysoczańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zdzieszowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Piotr Tomasz Garbacz, zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Zdzieszowice 

2. Jan Gołąb, zgłoszony przez KWW UNIA OBYWATELI, zam. Żyrowa 

3. Barbara Jadwiga Niestroj, zgłoszona przez KWW DARIUSZA STANUCHOWSKIEGO, zam. 

Jasiona 

4. Danuta Elżbieta Oleszek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zdzieszowice 

5. Patrycja Elżbieta Polok, zgłoszona przez KWW ZGODA TO PRZYSZŁOŚĆ, zam. Żyrowa 

6. Emilia Magdalena Porada, zgłoszona przez KWW MACIEJA SONIKA, zam. Żyrowa 

7. Radosław Krzysztof Raca, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Żyrowa 

8. Piotr Jan Rybiałek, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Zdzieszowice 

9. Robert Jan Staszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Żyrowa 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 117 

gm. Zdzieszowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Publiczna Szkoła Podstawowa, Krępna ul. Zdzieszowicka 35, 47-330 

Zdzieszowice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Magdalena Bonk, zgłoszona przez KWW UNIA OBYWATELI, zam. Zdzieszowice 

2. Liliana Barbara Domoradzka, zgłoszona przez KWW ZGODA TO PRZYSZŁOŚĆ, zam. 

Zdzieszowice 

3. Ewelina Maria Gołąbek, zgłoszona przez KWW DARIUSZA STANUCHOWSKIEGO, zam. 

Krępna 

4. Krystyna Ludwig, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zdzieszowice 

5. Bartosz Łukasz Malicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zdzieszowice 

6. Monika Maria Malkusz, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. 

Zdzieszowice 

7. Anna Aleksandra Szwinge, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA OBYWATELI, zam. 

Zdzieszowice 

8. Karolina Anna Urbanowicz, zgłoszona przez KWW MACIEJA SONIKA, zam. Krępna 

9. Michał Leszek Zalewski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Zdzieszowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dorota Maria Chucherko, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA (uzupełnienie 

składu), zam. Zdzieszowice 

2. Anna Ciszewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Zdzieszowice 

3. Tatiana Dreszer, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krępna 

4. Mariola Stanisława Gidel, zgłoszona przez KWW ZGODA TO PRZYSZŁOŚĆ, zam. 

Zdzieszowice 

5. Krystyna Jolanta Kleniewska, zgłoszona przez KWW UNIA OBYWATELI, zam. Zdzieszowice 

6. Małgorzata Maleszewska, zgłoszona przez KWW DARIUSZA STANUCHOWSKIEGO, zam. 

Zdzieszowice 

7. Irena Monika Mikołajczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zdzieszowice 

8. Małgorzata Anna Moszek, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Krępna 

9. Irena Barbara Nogielska, zgłoszona przez KWW MACIEJA SONIKA, zam. Jasiona 

 

 

  


